
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«4У» 10 2022г. г. Енисейск -п

О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от 
28.03.2022 №100-п «Об утверждении Положения о Техническом совете 
администрации города Енисейска»

В целях рассмотрения отдельных технических вопросов, относящихся к 
компетенции Администрации города по реализации на территории города 
Енисейска государственной политики в сфере строительства, жилищно- 
коммунального хозяйства, градостроительства и архитектуры, в пределах 
предоставленных полномочий, руководствуясь статьями 44 и 46 Устава города 
Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

I. Внести в постановление администрации города Енисейска от 
28.03.2022 №100-п «Об утверждении Положения о Техническом совете 
администрации города Енисейска» (далее -- Постановление) следующие 
изменения:

а) пункт 3.2. приложения №1 к Постановлению изложить в новой редакции: 
«В отсутствии Председателя Технического совета его функции осуществляет 
ответственное лицо по поручению Председателя Технического совета»;

б) приложение №2 к Постановлению изложить в новой редакции 
(прилагается).

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования в 

печатном средстве массовой информации муниципального образования город 
Енисейск «Информационном бюллетене города Енисейска Красноярского края» 
и подлежит размещению на официальном интернет-портале органов местного 
самоуправления г. Енисейска .www.eniseysk.com

Исполняющий обязанности 
главы города О.Ю. Тихонова

Носырев Андрей Петров!
Тел.8(39195) 2-26-84

http://www.eniseysk.com


Приложение №2
к постановлению администрации 
города Енисейска
от /&• 2022 № п

СОСТАВ ТЕХНИЧЕСКОГО СОВЕТА 
АДМИНИСТРАЦИИ Г. ЕНИСЕЙ СКА

Председатель
Технического совета Глава города В.В. Никольский

Секретарь Технического 
совета

Начальник МКУ
«Управление городским 
хозяйством г. Енисейска»

С.В. Козулина

Члены Технического 
совета:

Руководитель МКУ
«Управление муниципальным 
имуществом»

Н.В. Степанова

Начальник отдела 
строительства и архитектуры И.Х Хасанова

Начальник отдела 
экономического развития, 
предпри н и мател ьс кой 
деятельности и торговли

А.П. Носырев

Начальник МКУ
«Архитектурно
производственная группа»

О.И. Горчатова

Начальник отдела правовой 
работы и муниципального 
контроля

О.О. Евланов

Заместитель начальника МКУ
«Управление городским 
хозяйством г. Енисейска»

А.Е. Распуткин

Главный инженер МКУ
«Архитектурно
производственная группа»

Н.А. Енжаев

Директор МКУН
«Енисейское коммунальное 
предприятие города 
Енисейска»

Д.Г. Лоскутников

Директор МУП «Енисейское 
автотранспортное 
предприятие»______________

С.В. Штерн


